
MATERIALE SANITARE 121 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-07-2019●

Data aparitiei: 23-07-2019●

 Domenii
-------------------

Comprese de tifon (CPV: 33141118)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020087]

MATERIALE SANITARE 121 LOTURI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1043748 / 21-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900527, Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana
contact: BIANCA IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE,
URL: www.smuct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MATERIALE SANITARE 121 LOTURI

Cod CPV:
33141118-0 - Comprese de tifon (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare MATERIALE SANITARE conform caietului de sarcini
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 278936.16 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1133 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 6600 RON

Ofertanti Castigatori:

ALPHA MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 13878004, Adresa: Strada Sandu-Aldea Constantin, Nr. 22, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: licitatii@alphamedical.ro, Telefon: +40 213231423

Numar / Data:
A4-1129 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 11180 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. DELTAMED S.R.L. - CIF: 9434372, Adresa: Strada: FERMA 8, nr. Hala 20-21, Sector: -, Judet: Cluj,
Localitate: Gilau, Cod postal: 407310, , Gilau, Romania, Email: seap@deltamed.ro, Telefon: +40
264371568

Numar / Data:
A4-1134 / 12-07-2019



Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 1250 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. Natural Es-medical S.R.L S.R.L. - CIF: 29875195, Adresa: Strada: Independenţei, nr. 3, Sector: -,
Judet: Dambovita, Localitate: Targoviste, Cod postal: 130061, , Targoviste, Romania, Email:
naturalesmedical@gmail.com, Telefon: +40 767645223

Numar / Data:
A4-1122 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 13155 RON

Ofertanti Castigatori:

ALPHA BRIO MEDICAL S.R.L. - CIF: 15788340, Adresa: Strada: Foişorului, nr. 146, Sector: -, Judet:
Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031184, , Bucuresti, Romania, Email: office@alphabrio.ro,
Telefon: +40 213086025/ 0739563463

Numar / Data:
A4-1126 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 74 RON

Ofertanti Castigatori:

BIZMED SRL - CIF: 27647093, Adresa: Strada LIVEZILOR, Nr. 5, Bihor, Santandrei, Romania, Email:
licitatii@bizmed.ro; contact@bizmed.ro, Telefon: +40 748148109

Numar / Data:
A4-1125 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 1440 RON

Ofertanti Castigatori:

BIOTECHNICS IMPLANT - CIF: RO 30810491, Adresa: Strada Robescu F. Constantin, Nr. 12, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@biotechnics.ro, Telefon: +40 726573905



Numar / Data:
A4-1136 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 3148.2 RON

Ofertanti Castigatori:

ROMBIOMEDICA - CIF: RO 8936885, Adresa: Strada Paris, Nr. 48, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
lorena.gogot@rombiomedica.com; marius.strainu@rombiomedica.com;
lorena.dobrescu@rombiomedica.com, Telefon: +40 212302390

Numar / Data:
A4-1124 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 4575 RON

Ofertanti Castigatori:

ARTISANA MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 22742850, Adresa: Strada Teleajen, Nr. 50, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: silvia@artisana.ro; vali@artisana.ro; madalina@artisana.ro;
office@artisana.ro; costin@artisana.ro; radu@artisana.ro; cristina@artisana.ro, Telefon: +40
0212522418

Numar / Data:
A4-1133 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 1759 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C.MEDICAL GRUP S.R.L. - CIF: RO 17845905, Adresa: Strada , Nr. , Cluj, Cluj-Napoca, Romania,
Email: office.medicalgrup@gmail.com, Telefon: +40 374468283

Numar / Data:
A4-1121 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 232.8 RON

Ofertanti Castigatori:



ADEA PLUS S.R.L. - CIF: RO 16442955, Adresa: Strada Prel. Ghencea, Nr. 4, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: adrianpancu@gmail.com, Telefon: +40 744499940

Numar / Data:
A4-1131 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 9655 RON

Ofertanti Castigatori:

LUAN VISION - CIF: RO23801784, Adresa: Strada P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25, Nr. 6,
Bihor, Oradea, Romania, Email: mariana.broizan@lvsmedica.ro; lucian1979@gmail.com;
licitatii@lvsmedica.ro, Telefon: +40 0726185886

Numar / Data:
A4-1135 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 87075.5 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVITRADE - CIF: RO 15011423, Adresa: Strada Andrei Muresanu, Nr. 81, Constanta, Constanta,
Romania, Email: office@novitrade.ro, Telefon: +40 241690033 / +40 241839933

Numar / Data:
A4-1137 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 4051 RON

Ofertanti Castigatori:

SANROTEX TRADING SRL - CIF: RO 32163740, Adresa: Strada Calea Romanului, Nr. 164, Bacau,
Bacau, Romania, Email: office@sanrotex.ro, Telefon: +40 234217679

Numar / Data:
A4-1132 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 348 RON



Ofertanti Castigatori:

S.C. MEDCLAS TRADING S.R.L. S.R.L. - CIF: 17149792, Adresa: Strada: Călăraşilor, nr. 33, Sector: -,
Judet: Braila, Localitate: Braila, Cod postal: 810017, , Braila, Romania, Email: office@medclas.ro,
Telefon: +40 239623844

Numar / Data:
A4-1140 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 21436.8 RON

Ofertanti Castigatori:

VALDOMEDICA TRADING - CIF: 23100700, Adresa: Strada Croitoru Z. Eftimie, cap., Nr. 32, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: valdomedica.licitatii@gmail.com, Telefon: +40 214344299/0214344294

Numar / Data:
a4-1127 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 14627 RON

Ofertanti Castigatori:

CO&CO Consumer 2002 S.R.L. - CIF: RO 14934994, Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: denisa.visinica@gmail.com, Telefon: +40 213164455

Numar / Data:
A4-1128 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 74055.36 RON

Ofertanti Castigatori:

CRIO - 2 S.R.L. - CIF: RO 4414293, Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi, Romania, Email:
crio2_2005@yahoo.com, Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689

Numar / Data:
A4-1130 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE



Valoare Contract: 4356 RON

Ofertanti Castigatori:

DEMOPHORIUS HEALTHCARE SRL - CIF: RO 30690956, Adresa: Strada Ramuri Tei, Nr. 20, Sector: 2,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: marian@demophorius.com; vanzari@demophorius.com,
Telefon: +40 212434269

Numar / Data:
A4-1138 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: 10517.5 RON

Ofertanti Castigatori:

STERIL ROMANIA - CIF: RO 12284240, Adresa: Strada Metalurgiei, Nr. 3-5, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: sales@steril.ro; office@steril.ro, Telefon: +40 214600779

Numar / Data:
A4-1139 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 9400 RON

Ofertanti Castigatori:

TZMO ROMANIA - CIF: RO 9693687, Adresa: Strada Sat Olteni, Nr. 3E, Ilfov, Clinceni, Romania, Email:
andreea.sebov@tzmo.ro; mirela.pirlogea@tzmo.ro, Telefon: +40 213500880

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 04-06-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


